СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО   РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(42 очередной сессии)

20.03.2023                                        .                                                         № 148

О передаче на безвозмездной основе имущества из муниципальной собственности

администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района в собственность

администрации Искитимского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет депутатов Мичуринского  сельсовета Искитимского

района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Передать на безвозмездной основе из муниципальной

собственности Мичуринского сельсовета Искитимского района в

собственность Искитимского района Новосибирской области систему

звукового оповещения:

№

п/п

Наименование Количество,

шт.

Балансовая

стоимость

единицы, руб.

Балансовая

стоимость,

всего

Остаточная

стоимость

1. Рупорный

громкоговоритель

100ГР-38Н

2 14 910,40 29 820,80 26 838,72

2. Усилитель

мощности УМ 200

1 65 179,20 65 179,20 58 661,28

3. Источник

бесперебойного

питания 850VA

1 10 000,00 10 000,00 9 000,00

 ИТОГО:   105 000,00 94 500,00

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном

издании «Вестник Мичуринского сельсовета Искитимского района» и

разместить на официальном сайте администрации Мичуринского  сельсовета

Искитимского района Новосибирской области.

Зам. председателя Совета депутатов Мичуринского сельсовета

Искитимского   района Новосибирской области  Б.П. Кинащук

Глава Мичуринского сельсовета

Искитимского   района Новосибирской области   А.И.Вознюк